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Dom nad morzem? Plaża 15 minut. Agroturystyka? - Słowino
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 180,00 m2, pow. działki: 5 700,00 m2,
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opis nieruchomości

Dom nad morzem? Plaża 15 minut. Agroturystyka?

 
5 pokojowy dom o powierzchni 180 m2,
wolnostojący garaż 60 m2,
murowana stodoła 150 m2,
Zabudowania gospodarcze jak i dom można wykorzystać i stworzyć tu agroturystykę...
 
Teren o powierzchni 5700 m2 składa się z 2 działek:
Zabudowana domem stodołą i garażami działka budowlana o powierzchni 2700 m2,
działka porośnięta laskiem ma powierzchnię 3000 m2.
Teren objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego,
oznaczony jako MU-1 o przeznaczeniu mieszkalnym i usługowym...

 
Lokalizacja blisko morza...

 
Sama nieruchomość znajduje się w klimatycznej i zabytkowej wsi Słowino. Znajduje się tu aż 9 zabytków.

Do Centrum Darłowa 10 km,
do plaży i portu w Darłówku 14 km...
Do Sławna 12 km,
Koszalin 33, a Słupsk 40 km.

Zainteresowała Cię ta oferta? Zadzwoń i umów się na prezentację.

 
Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania" domu.
Dla Państwa bezpieczeństwa i wygody udostępniliśmy VIRTUAGO - wirtualny spacer dom na sprzedaż
Darłowo i okolice.
Więcej zdjęć i ofert dom nad morzem na stronie biuro nieruchomości Koszalin.
Nasz doradca kredytowy bezpłatnie pomoże wybrać kredyt na zakup dom Darłowo i okolice.
Przy zakupie nieruchomości nad morzem należy uwzględnić dodatkowe koszty w postaci PCC, taksy
notarialnej i wynagrodzenia biura nieruchomości.
Zapytaj o bezpieczny kredyt 2%.
#NieruchomościLepiej #VIRTUAGO

 
Zadzwoń po więcej informacji...
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szczegóły oferty

Symbol 81/IND/DS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 695 000, 00 PLN Cena za m2 3 861, 11 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat sławieński Gmina Darłowo

Miejscowość Słowino Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA Powierzchnia całkowita 180, 00 m²

Powierzchnia działki 5 700, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki NASADZENIA, KRZEWY I DRZEWA Powierzchnia użytkowa 180, 00 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rok budowy 1975 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 5 Liczba sypialni 2

Ilość pięter 2 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz NIE Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja NIE Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Klimatyzacja NIE Wentylacja NIE

Drzwi antywłamaniowe TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Garaż TAK

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Balkon TAK Strych TAK

Nr Licencji 22202

kontakt do agenta
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Krzysztof Rożnowski
Nieruchomości Lepiej oddział Koszalin

✆ 698 325 560
✉
krzysztof.roznowski@indahouse.pl

więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


